
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 29 d.

Nr. 2012-364

(performuotas 2013-01-11 13:28)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (performuotas)

UAB "Aurota", kodas 302317931 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2770587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 5

UAB "AVILTA", kodas 300584992 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2770588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

TM Logistics, UAB, kodas 302943305 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k.
Pranešimo Nr. 2770589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Energosolar LT", kodas 302889156 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 2770590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "ALNITA", kodas 179429510 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 2770591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijų skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo keitimo (2012-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

Mažeikių rajono Balėnų medžiotojų būrelis, kodas 267262780 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2770592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-28); Prašymas (2012-12-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

UAB "AUTOBALTIKA", kodas 300035253 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2770593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 6

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB TONORA, kodas 302906641 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 13-6
Pranešimo Nr. 2770594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-12-28); Prašymas (2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

MB "Sakyk", kodas 302935753 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-45
Pranešimo Nr. 2770595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-21).

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2770596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

UAB Sonver Baltics, kodas 302900574 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21);
Užsienio asmens pasas (2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

VšĮ "Juridical Promotion", kodas 302653939 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2770598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Gamta.LT"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 7

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

"Tabanidas", UAB, kodas 142181266 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 23
Pranešimo Nr. 2770600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir bendrovės vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-12-21); Akcininkų
sąrašas (2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

UAB Baltic Amber Vision, kodas 302541064 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 2770602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLSTAR", kodas 211503720 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2770603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 8

- - -

UAB "HS interjeras", kodas 300086600 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 254-1
Pranešimo Nr. 2770604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVIJA", kodas 144590226 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 2770605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS", kodas 111725289 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 29-3
Pranešimo Nr. 2770606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2770607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2012-12-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21); Akcininkų
sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB CREDIT FIDUCIAIRE EUROPEAN, kodas 302716510 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2770608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 9

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vičiūnai" ir Ko, kodas 135571967 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2770609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Tauragės filialas, kodas 110080686 (performuotas)
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 12
Pranešimo Nr. 2770610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-20); Nuostatai
(2012-12-20); Steigėjo sprendimas / Įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-20).

- - -

UAB "SMD", kodas 301152028 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 2770611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Vienintelio akcininko
sprendimas (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

UAB "Domada", kodas 145895490 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 96-20
Pranešimo Nr. 2770612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Marijampolės filialas, kodas 110080533 (performuotas)
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 142A
Pranešimo Nr. 2770613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-20); Nuostatai
(2012-12-20); Steigėjo sprendimas / Įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Orbitana", kodas 300510839 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2770614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reviu LT", kodas 302767565 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-89
Pranešimo Nr. 2770615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2770616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2770617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-27).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovintė", kodas 134915529 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2770619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 11

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-30
(2012-12-17).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Viktorija", kodas 110302215
(performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2770620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WERLUD, kodas 302923929 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2770621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27); Užsienio asmens pasas (2012-12-27).

- - -

UAB "Busas", kodas 301039532 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 68-31
Pranešimo Nr. 2770622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angora", kodas 133062544 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-59
Pranešimo Nr. 2770623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27).

- - -

A. Grigonio įmonė, kodas 134169392 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramygalos g. 9-31
Pranešimo Nr. 2770624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 12

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinkelių projektavimas", kodas 120863353 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 19B
Pranešimo Nr. 2770625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-12).

- - -

IĮ Jurgitos odontologijos kabinetas, kodas 302720380 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 10
Pranešimo Nr. 2770626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 2770627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2012-12-20); Įsakymas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-20).

- - -

UAB "BALTVĖJA", kodas 302534205 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 35-7
Pranešimo Nr. 2770628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-12-20).

- - -

UAB ES Invest, kodas 302943020 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2770629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 13

- - -

UAB "Žemės matavimai", kodas 300570042 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19-43
Pranešimo Nr. 2770630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-21); Akcininkų
sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB Threadz Global Enterprises, kodas 302889149 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2770631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

UAB "Auto Center", kodas 302941222 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2770632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB Travel Solutions, kodas 302943013 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2770633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žvelk aukščiau", kodas 302942979 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2770634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sonaro, UAB, kodas 302764380 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2770635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVELSMĖ", kodas 252648580 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2770636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl vadovo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS RATAS", kodas 123652863 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2770637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

IĮ "Maraidas", kodas 300662277 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2770638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27).

- - -

UAB "VERATA", kodas 302921885 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 2770639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-20); Akcininkų sąrašas
(2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 15

UAB "SVIRNIJA", kodas 166511740 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėlaičių k.
Pranešimo Nr. 2770640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vienintelio akcininko
diomenų pakeitimas (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

UAB "Kiniškas drakonas", kodas 302526226 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-96
Pranešimo Nr. 2770641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-12-08 (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fobas", kodas 252497790 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-27
Pranešimo Nr. 2770642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo pakeitus buveinės
adresą, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
pakeitus buveinės adresą, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 2770643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB "Rimvesticija", kodas 302594145 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sleževičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 2770644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 16

UAB "GAN THAI", kodas 301797559 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2770645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19);
Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

UAB "Ekošvara", kodas 302687553 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 2770646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-19).

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-15
Pranešimo Nr. 2770647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

Kaimo bendruomenė "Senieji Antupiai", kodas 302474548 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Antupių k.
Pranešimo Nr. 2770648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo (2012-12-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-12-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko rinkimo (2012-12-21).

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 2770649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27);
Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB "RENGIAMĖS", kodas 302825246 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108-23
Pranešimo Nr. 2770650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-12-27).

- - -

UAB "Reklaminis informacijos centras", kodas 121153178 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2770651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-07 (2012-12-14).

- - -

UAB "Devynios plunksnos", kodas 302650900 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75
Pranešimo Nr. 2770652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-12-18 (2012-12-21).

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio gel. st. kaimo bendruomenė, kodas 173746991 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 2770653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Moller Auto Keturi žiedai", kodas 224234070 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 2770654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2012-12-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

UAB RAISENA, kodas 302939463 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 135
Pranešimo Nr. 2770655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Ostlit", kodas 125652068 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 47-4
Pranešimo Nr. 2770656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-28);
Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "FRANKO NAMAI", kodas 302927607 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2770657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "Swedspan Girių Bizonas", kodas 165746963 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2770658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-28).

- - -

UAB "SVEMAKSAS", kodas 125349822 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Projektuotojas", kodas 125179722 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 33-33
Pranešimo Nr. 2770660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-21).

- - -

UAB "INDIGO S", kodas 302572266 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-38
Pranešimo Nr. 2770661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19);
Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

Individuali įmonė "FARMAIL IBRAGIMOV", kodas 302591124 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demids transport", kodas 301522716 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 34-13
Pranešimo Nr. 2770663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2770664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2770666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALTAIR LT", kodas 302943077 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2770667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solarfirst LT", kodas 302885617 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 2770668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Akcininkų
sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB NB gruppen, kodas 302937359 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 2770669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2770670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB ŠILUTĖS HIDROSTATYBA, kodas 300002890 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 18-40
Pranešimo Nr. 2770671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-20 (2012-12-21).

- - -

UAB AS Service, kodas 302822691 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-40
Pranešimo Nr. 2770672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji dorė", kodas 152683228 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 5B
Pranešimo Nr. 2770673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2004-12-03); Įstatai (2004-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03);
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl duomenų apie vadovą ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Baltas agatas", kodas 302445151 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 53A
Pranešimo Nr. 2770674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Algirdo Virbašiaus įmonė, kodas 132841037 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 91-11
Pranešimo Nr. 2770675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27); Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGŪNĖ", kodas 240762640 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 2770676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 22

- - -

UAB "GBTIMES Lithuania", kodas 302668866 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-5
Pranešimo Nr. 2770677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GBMM Lithuania"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-21); Akcininkų
sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "TAKSIKA", kodas 145658833 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2770678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-12-14 (2012-12-21).

- - -

UAB "LAJOS", kodas 300050999 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-71
Pranešimo Nr. 2770679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Arealis", kodas 300577229 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 2770681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-12-21); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-21); Valdybos sprendimas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 23

Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-12-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-21).

- - -

Individuali įmonė "Apskaitos ir mokesčių spektras", kodas 300503104 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio 12-oji g. 12
Pranešimo Nr. 2770682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-28); Savininko sprendimas (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

UAB "Saulėčia", kodas 302893133 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2770683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21);
Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 11, kodas 150076941 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 11
Pranešimo Nr. 2770684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-15); Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 2770685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2012-12-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

Lietuvos artroskopijos chirurgų asociacija, kodas 191903743 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2770686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento perrinkimo įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento perrinkimo (2012-12-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Finasta Holding", kodas 300088576 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2770687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų
tarybos narių atšaukimo (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINAUTA", kodas 235799060 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 11-10
Pranešimo Nr. 2770688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-27).

- - -

UAB "Euro ARM Group", kodas 302938856 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2770690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSO ŽIEDAS", kodas 124089695 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2770691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-18 (2012-12-27).

- - -

AJD CAPITAL, UAB, kodas 302505239 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 8-10
Pranešimo Nr. 2770692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODO NAMAS", kodas 111634028 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k.
Pranešimo Nr. 2770693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio sttauso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-01 (2012-12-21).

- - -

UAB "Senoja LT", kodas 302862166 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 13-2
Pranešimo Nr. 2770694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k.
Pranešimo Nr. 2770695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 188731956
(performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 2770696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Saulės konturas", kodas 302892298 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 2770697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Suzana", kodas 302332328 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2770698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGOL CHEMICALS", kodas 111582599 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2770699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2012-12-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2012-12-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18); Užsienio asmens
pasas (2012-12-18); Užsienio asmens pasas (2012-12-18); Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 5A-6
Pranešimo Nr. 2770700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Girininkų kaimo bendruomenė, kodas 300583463 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Tvenkinio g. 29
Pranešimo Nr. 2770701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2012-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo rinkimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Brojuda", kodas 300864720 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Karaliūnų k. 5
Pranešimo Nr. 2770702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Digital Diamond", kodas 302933040 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2770703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilpa" Klaipėdos filialas, kodas 141040490 (performuotas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 93
Pranešimo Nr. 2770704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl nuostatų įregistravimo pakeitus buveinės adresą;
Nuostatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / UAB "Vilpa" išrašas iš akcininkų susirinkimo protokolo dėl
nuostatų, pakeitus buveinės adresą ir duomenų apie vadovą įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / UAB "Vilpa" išrašas iš akcininkų susirinkimo protokolo dėl filialo įregistravimo.

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190160315 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2770705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių lopšelis - darželis "Bitutė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-28); Nuostatai (2012-12-28); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keysoft", kodas 134716872 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-39
Pranešimo Nr. 2770706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2012-12-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-12-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-12-07).

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2770707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BERŽULA"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, pavadinimo ir finansinių
metų keitimo įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

MB "Orgita", kodas 134402722 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 39
Pranešimo Nr. 2770708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Orgita"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2012-12-21); Nuostatai (2012-12-21).

- - -

UAB Baltic Service Center, kodas 302942865 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2770709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 191769098
(performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 26
Pranešimo Nr. 2770710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Trinkūno agroservisas "Agrenta", kodas 184085388 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šabaldauskų k. 2
Pranešimo Nr. 2770711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 29

J. Talandžio įmonė "Takrija", kodas 165216146 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2770712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "RASVILTA", kodas 302942961 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Vakarų g. 38
Pranešimo Nr. 2770713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB S. K. paslaugos, kodas 180248980 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k. Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 2770714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-28).

- - -

UAB "SPHAERA", kodas 111805372 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 2770715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB "Gremo Group LT", kodas 302933389 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k.
Pranešimo Nr. 2770716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2770717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

UAB "Geras projektas", kodas 302918444 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 37
Pranešimo Nr. 2770718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 2770719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-12-18); Prokūra
(2012-12-18).

- - -

Nacionalinė kredito unija, kodas 112041454 (performuotas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 2770720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; valdybos
pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinojo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Nutarimas / Lietuvos banko valdybos nutarimo išrašas dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo
(2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras", kodas 183849534 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 14-1
Pranešimo Nr. 2770721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ambervest", kodas 302943006 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2770722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 31

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 2770723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėk valdybos (2012-12-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2012-12-05).

- - -

IĮ "IBERIJA IMPORT", kodas 302731220 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-17
Pranešimo Nr. 2770724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2770725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų
įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma / Verslo vertinimo ataskaitos Nr.
45/2110(Pan):12 santrauka (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parko aidas", kodas 252649910 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-19
Pranešimo Nr. 2770726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos ir vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2770727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio šilas", kodas 152642021 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 32

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-31
Pranešimo Nr. 2770728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas /
Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl
duomenų apie vadovą; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "BANDMASTER", kodas 302671054 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-29
Pranešimo Nr. 2770729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-17 (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynas namas", kodas 302621813 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7B-82
Pranešimo Nr. 2770730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

UAB "VERTICAL GROUP", kodas 300607220 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 2770731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Brendas", kodas 302479837 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 2770732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 2770733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESSE BALTIJA VILNIUS", kodas 111713696 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 2770734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

496-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124800717 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-24
Pranešimo Nr. 2770735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Edrelita", kodas 302690987 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Karūnavos k.
Pranešimo Nr. 2770736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 2770737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21);
Turto vertinimo ataskaita (2012-12-21); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-21).

- - -

MB "DARGUS", kodas 302943401 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 76
Pranešimo Nr. 2770738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 34

Panevėžio aeroklubas, kodas 190863776 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 74
Pranešimo Nr. 2770739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "DM INVEST", kodas 302711132 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 18A-22
Pranešimo Nr. 2770740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Apertika, UAB, kodas 302496701 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-20
Pranešimo Nr. 2770741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2770742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

UAB "Nepriklausomos investicijos", kodas 302519349 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2770743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

V. Butkaus siuvimo įmonė, kodas 140094250 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2770744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpa", kodas 152494156 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 54
Pranešimo Nr. 2770745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo;
Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo
padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimų
patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo pakeitus buveinės adresą; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo pakeitus buveinės adresą; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno fonas", kodas 134465249 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192-802
Pranešimo Nr. 2770746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-12-21 (2012-12-21).

- - -

UAB "Litectus", kodas 302300259 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2770747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21); Atstovavimo sutartis (2012-12-21); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "AMIRANIS", kodas 125560577 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-83
Pranešimo Nr. 2770748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-28);
Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "VAINILA", kodas 300657789 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 2770749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-27); Akcininkų
sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2770750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB RUSSIA LAW & BUSINESS Consulting, kodas 302654699 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 2770751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

Individuali įmonė "MURMANI SHUBITIDZE", kodas 302551126 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NOARCHITECTS, kodas 302806477 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2770753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 37

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27);
Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB "Gintarinis amuletas", kodas 302606850 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 16-11
Pranešimo Nr. 2770755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis turgus", kodas 140842929 (performuotas)
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 2770756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl savivaldybės įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-20).

- - -

MB "Naritake", kodas 302942139 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-70
Pranešimo Nr. 2770757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27);
Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB "ART VISION", kodas 301485545 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2770759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "PUKĖ", kodas 120711160 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-1
Pranešimo Nr. 2770760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINĖ JOGOS MOKYKLA, kodas 150106975 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 20-21
Pranešimo Nr. 2770761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RANTEX VISION, kodas 302921974 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Atega", kodas 302943038 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-35
Pranešimo Nr. 2770763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kristega", kodas 300929545 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 42-47
Pranešimo Nr. 2770764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-12-18 (2012-12-21).

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991 (performuotas)
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 2770765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2770766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žuvų pasaulis", kodas 152639769 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 49
Pranešimo Nr. 2770767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "TECHA Group", kodas 302938482 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2770768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "BIO ENERGY TRADE", kodas 302506946 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 2770769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-18).

- - -

Irenos Marcijanos Narmontienės individuali įmonė, kodas 166738994 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 6
Pranešimo Nr. 2770770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2012-12-27).

- - -

Lietuvos futbolo teisėjų asociacija, kodas 291969370 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 2770771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STAYIN, kodas 302938614 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k. Ežerėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2770772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-28).

- - -

Individuali įmonė "MALKHAZ KIKNADZE", kodas 302551133 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO LOTO", kodas 121744779 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2770774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 41

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2B
Pranešimo Nr. 2770775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Alytaus prekyba", kodas 149642538 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2770776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKOMLITA", kodas 141628771 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 16B
Pranešimo Nr. 2770777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Tomvalda", kodas 302373257 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-54
Pranešimo Nr. 2770778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 2770779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos duomenų
įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos rinkimų,
įstatų keitimo (2012-12-21).

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2770780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Ryšio laukas", kodas 154325532 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 18A
Pranešimo Nr. 2770781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 75
Pranešimo Nr. 2770782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-27).

- - -

UAB "Autonas LT", kodas 302920769 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2770783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Kompiuterių linija", kodas 302459336 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 2770784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Garantus", kodas 301153639 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 43

- - -

UAB "JStyle", kodas 302868607 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2770786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Akcininkų
sąrašas (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

UAB "AGATHUM", kodas 302762212 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 16A
Pranešimo Nr. 2770787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "TYRETRA", kodas 302901676 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 6C
Pranešimo Nr. 2770788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Lietuvos Suzuki asociacija, kodas 191962439 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 6
Pranešimo Nr. 2770789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB RT transport, kodas 302934968 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 2770790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 44

UAB Matrix Logistics and Trading, kodas 302913899 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2770791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRALITA", kodas 270798820 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2770792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos juvelyrų studija", kodas 300079342 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 2770793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDONAS", kodas 122039416 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-46
Pranešimo Nr. 2770794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-28).

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "TASTE GROUP", kodas 302536900 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 5-10
Pranešimo Nr. 2770796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB BAUTORA, kodas 302923968 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21);
Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "PAŠYŠIAI", kodas 177098556 (performuotas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 2770798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 38, kodas 150129778 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 2770799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2005-01-06); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "DELTRA", kodas 300132407 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 2770800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Lietuva be nacizmo", kodas 302650245 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 34-7
Pranešimo Nr. 2770801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2012-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2012-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 46

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Varėnos g. 27, kodas 150130022 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 2770802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Draugija", kodas 150125185 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 7
Pranešimo Nr. 2770803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "NEONO LINIJA", kodas 125694213 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2770804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žemdirba", kodas 172209611 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2770805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

UAB EKOVIKA, kodas 268953950 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 2770806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-12-20).

- - -

I. Gražulienės individuali konsultacinė firma "Valdymas", kodas 149518985 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 2770807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2012-12-21).

- - -

UAB "Sarkon", kodas 302792351 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2770808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unikalma", kodas 125985375 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 2770809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-13 (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČIŪNAI IR PARTNERIAI", kodas 171757754 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2770810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo 9keitė įstatinį
kapitalą) (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-12-28); Akcininkų sąrašas
(2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

UAB "UPG engineering", kodas 302943045 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2770811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Alytaus filialas, kodas 110079755 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 48

Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 5A
Pranešimo Nr. 2770812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-20); Nuostatai
(2012-12-20); Steigėjo sprendimas / Įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-20).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 2770813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Medical Focus", kodas 300142853 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 6-52
Pranešimo Nr. 2770814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "AVEKA", kodas 300080647 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2770815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "E.L.L. NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 211659210 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2770816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB "POLSKI REJESTR STATKOW KLAIPĖDA", kodas 111456885 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 2770817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. Juzokas ir partneriai", kodas 166846151 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Strazdelio g. 16
Pranešimo Nr. 2770818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

IĮ "VALTINĖ", kodas 300994767 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-8
Pranešimo Nr. 2770819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalvida", kodas 133956170 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 119
Pranešimo Nr. 2770820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas VIDUKLĖ, kodas 302647352 (performuotas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jurbarko g. 35
Pranešimo Nr. 2770821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Susitarimas dėl buveinės adreso suteikimo paslaugų (2012-12-14).

- - -

UAB "SK statyba", kodas 302425259 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 6
Pranešimo Nr. 2770822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-12-21 (2012-12-21).

- - -

UAB "NORAGRA", kodas 111697459 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k.
Pranešimo Nr. 2770823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 2770824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2770825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

Raseinių rajono apylinkės teismas, kodas 191447414 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Tiesos g. 2
Pranešimo Nr. 2770826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-17); Įsakymas / Dėl
laikinai teismo pirmininko paregas einančio teisėjo paskyrimo (2012-12-17); Prezidento dekretas / Dėl apylinkių teismų
pirmininkų atleidimo (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJANAS", kodas 141566362 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-43
Pranešimo Nr. 2770827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Varėnos g. 13, kodas 150123896 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 13
Pranešimo Nr. 2770828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Sprendimas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 40, kodas 150125032 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 40
Pranešimo Nr. 2770829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2770830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 55, kodas 150120252 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-72
Pranešimo Nr. 2770831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2005-03-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUPOPEAN TEXTILE RECYCLING AGENCY", kodas 183130955 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 2770832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 52

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo; Pranešimas / Dėl vadovo pasikeitimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokana", kodas 173110025 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2770833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Įstatai (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Vonia.lt", kodas 300143802 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-72
Pranešimo Nr. 2770834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

UAB "VERSLO ADMINISTRAVIMAS IR APSKAITA", kodas 125925435 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2770835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-28).

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 2770836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 53

- - -

Individuali įmonė "ZAZA JANELIDZE", kodas 302552203 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EKOVEŽA", kodas 302886893 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 22-44
Pranešimo Nr. 2770838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-21).

- - -

Allium UPI UAB, kodas 110849177 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 2770839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Magnum Medical"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-12-21);
Įstatai (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS ELNIAS", kodas 123853670 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2770840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-28).

- - -

UAB NATIONAL BUSINESS CENTER, kodas 123192518 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 2770841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 54

- - -

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 2770842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Individuali įmonė SABA ASANIDZE, kodas 302578397 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2770843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šlekonio įmonė "Medis", kodas 168407270 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 2770844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2770845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 2770846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fancy Toys Baltija", kodas 302339205 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 2770847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-21).

- - -

Xdir MB, kodas 302942908 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 8-43
Pranešimo Nr. 2770848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Liviko, kodas 124088789 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2770849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB "ALOK", kodas 302943159 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2770850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FACTUM VILNIUS", kodas 302449018 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 2770851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Calculus capitis", kodas 302735795 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 2770852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGIRINAS", kodas 125759885 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-55
Pranešimo Nr. 2770853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21);
Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-12-21).

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2770854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "INT General", kodas 302735845 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2770855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

"Antrika", UAB, kodas 302307524 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 102-19
Pranešimo Nr. 2770856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-17 (2012-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKLYPAS", kodas 125442582 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 2770857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-11 (2012-12-18).

- - -

UAB "PRACTICUM", kodas 302634255 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2770858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

IĮ "Xella Baltija", kodas 302043544 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20-18
Pranešimo Nr. 2770859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27).

- - -

UAB "VYTIR", kodas 302735941 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 21-11
Pranešimo Nr. 2770860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "WHIMEX -ALYTUS", kodas 110667146 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-38
Pranešimo Nr. 2770861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (1997-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (1997-03-28); Įstatai (1997-03-28); Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo pakeitus buveinės adresą; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENDVESTA", kodas 181615511 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10B
Pranešimo Nr. 2770862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Grendvesta"); įsteigimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-21); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 58

- - -

MB Autotechninių skaičiavimų biuras, kodas 302923587 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 2770863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

UAB PAUSETA, kodas 302897402 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21);
Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190158969 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 2770865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių lopšelis - darželis "Žilvitis"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-28); Nuostatai (2012-12-28); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2008-06-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-28).

- - -

Antupių bendruomenė, kodas 300040211 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bačkiškių k.
Pranešimo Nr. 2770866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo (2012-12-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-12-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko rinkimo (2012-12-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 15, kodas 150125370 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 15-19
Pranešimo Nr. 2770867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-364 Puslapis 59

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Rotušės a. 9A, kodas 150122794 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 9A-31
Pranešimo Nr. 2770868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-03).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


